
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2022 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[05.05.2022] 

Drejtuar:  [SPARKLE 32 sh.p.k] 

Adresa: Tirane Kamez KAMEZ Lagjja "Frutikulture", Rruga "Bulevardi Blu", Ndertese Private Nr.115 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-24500-04-08-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:” Blerje Goma per Automjetet” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [19.04.2022] [50]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. “SPARKLE 32” sh.p.k                                                                                                 L51327014R                                                                   

  Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera  :1,798,500  leke pa Tvsh                                                     (nje milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije e peseqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. .ARTEO  2018  sh.p.k                                                                              L82523203F   

  Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-t                                                                

                                                   

Vlera  :1,788,000  leke pa Tvsh                                                              (nje milion e shtateqind e tetedhjete e tete mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.ARTEO  2018  sh.p.k                                                                            L82523203F   

  Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-t                                                                

                                                   

Vlera  :1,788,000  leke pa Tvsh                                                              (nje milion e shtateqind e tetedhjete e tete mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Arsyet e Skualifikimit: 

1.Operatori ekonomik ka paraqitur pasqyrat financiare per vitin 2020 te pakonfirmuara nga 

autoritetet tatimore. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SPARKLE 32shpk” Adresa: Tirane Kamez 

KAMEZ Lagjja "Frutikulture", Rruga "Bulevardi Blu", Ndertese Private Nr.115 

 se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,798,500  leke pa Tvsh (nje milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije e 

peseqind)pa tvsh  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 
AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Granit GJANA 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 


